

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **015** **Letovice, ul. Rekreační**

Zadavatel	Město Letovice Masarykovo náměstí 210/19 67961 Letovice	IČO: 00280518 DIČ: CZ00280518
------------------	---	--

Zhotovitel:	RONYTRANS, s.r.o. Přívrat 1454/12 616 00 Brno	IČO: 27703568 DIČ: CZ27703568
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 266 192,73
PSV	0,00
MON	3 500,00
Vedlejší náklady	50 000,00
Ostatní náklady	75 000,00
Celkem	1 394 692,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 394 692,73 CZK
Základní DPH	21 %	292 885,47 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **1 687 578,20 CZK**

v

Andea

dne

6. 9. 2021

RONYTRANS, s.r.o.
 Přívrat 1454/12 (25)
 616 00 Brno - Žabovřesky
 IČ: 27703568, DIČ: CZ27703568

[Signature]
 Za zhotovitele

[Signature]
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO 000	Příprava staveniště	0,00	125 000,00	26 250,00	151 250,00	9
01	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	125 000,00	26 250,00	151 250,00	9
SO 101	Novostavba místní komunikace	0,00	1 269 692,73	266 635,47	1 536 328,20	91
01	Místní komunikace	0,00	939 746,15	197 346,69	1 137 092,84	67
02	Novostavba veřejně přístupné účelové komunikace	0,00	319 546,58	67 104,78	386 651,36	23
03	Dopravní značení	0,00	10 400,00	2 184,00	12 584,00	1
Celkem za stavbu		0,00	1 394 692,73	292 885,47	1 687 578,20	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřirazený díl	HSV			1 100,00	0
1	Zemní práce	HSV			33 362,97	2
16	Přemístění výkopku	HSV			115 769,99	8
17	Konstrukce ze zemin	HSV			8 715,00	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			67 262,46	5
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			447 824,05	32
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			187 580,00	13
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			143 911,65	10
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			196 386,23	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			64 280,38	5
M21	Elektromontáže	MON			3 500,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			50 000,00	4

ON	Ostatní náklady	ON			75 000,00	5
Cena celkem					1 394 692,73	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 015	Letovice, ul. Rekreační
O: SO 000	Příprava staveniště
R: 01	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady										
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
2	005111020R	Vyřezání stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
3	005111021R	Vyřezání inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
4	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
5	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
6	005121030R	Odstanění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady						75 000,00	90 750,00			
7	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
10	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	6,00000	5 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00		RTS 21/ II
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.										
				statické zkoušky_ zemní pláň+konstrukční vrstvy ŠD : 2+2		4,00000				
				kontrolní zkoušky hotové vrstvy dle ČSN 736121, pak 6.4_míra zhutnění, tloušťka vrstev, spojení vrstev vše na odvrtech : 2		2,00000				
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
12	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
Celkem						125 000,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	015	Letovice, ul. Rekreační
O:	SO 101	Novostavba místní komunikace
R:	01	Místní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikaci				9 352,50		11 316,53		
18	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	15,00000	280,00	4 200,00	21,00	5 082,00		Vlastní
19	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	9,00000	100,00	900,00	21,00	1 089,00		Vlastní
		8+1		9,00000						
20	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	15,75000	270,00	4 252,50	21,00	5 145,53		Vlastní
		15+1,05		15,75000						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				136 682,35		165 385,64		
21	599142111R00	Úprava závlivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	20,00000	150,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
22	917862111R00	Osazení stoját. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	327,00000	280,00	91 560,00	21,00	110 787,60		Vlastní
		44+19+38+54		155,00000						
		170		170,00000						
		1+1		2,00000						
23	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	20,00000	50,00	1 000,00	21,00	1 210,00		Vlastní
24	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	20,00000	100,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
25	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	156,55000	125,00	19 568,75	21,00	23 678,19		Vlastní
		(44+19+38+54)*1,01		156,55000						
26	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	171,70000	110,00	18 887,00	21,00	22 853,27		Vlastní
		(10+160)*1,01		171,70000						
27	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,01000	330,00	333,30	21,00	403,29		Vlastní
		1*1,01		1,01000						
28	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,01000	330,00	333,30	21,00	403,29		Vlastní
		1*1,01		1,01000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				38 312,55		46 358,19		
29	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	766,25097	50,00	38 312,55	21,00	46 358,19		Vlastní
		70,48666+549,96102+58,88995+4,11133+82,80201		766,25000						
Celkem						939 746,15				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	015	Letovice, ul. Rekreační
O:	SO 101	Novostavba místní komunikace
R:	02	Novostavba veřejně přístupné účelové komunikace

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce									
1	122202201R00								
	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	30,62000	150,00	4 593,00	21,00	5 557,53		Vlastní
	8,97+10,85+10,8		30,62000						
2	122202209R00								
	Příplatek za lepiivost - odkop. pro silnice v hor. 3	m3	9,18600	30,00	275,58	21,00	333,45		Vlastní
	30,62*0,3		9,19000						
Díl: 16 Přemístění výkopku									
3	162701105R00								
	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	23,03000	200,00	4 606,00	21,00	5 573,26		Vlastní
	30,62*7,59		23,03000						
4	162701109R00								
	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	23,03000	13,00	299,39	21,00	362,26		Vlastní
5	199000002R00								
	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	23,03000	550,00	12 666,50	21,00	15 326,47		Vlastní
Díl: 17 Konstrukce ze zemin									
6	171101101R00								
	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 95% PS	m3	7,59000	150,00	1 138,50	21,00	1 377,59		Vlastní
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu									
7	180402111R00								
	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	105,00000	20,00	2 100,00	21,00	2 541,00		Vlastní
8	181101102R00								
	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	427,65000	15,00	6 414,75	21,00	7 761,85		Vlastní
	393,65+34		427,65000						
9	181301111R00								
	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm, nad 500m2	m2	105,00000	25,00	2 625,00	21,00	3 176,25		Vlastní
10	185804312R00								
	Zalitií rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	5,25000	100,00	525,00	21,00	635,25		Vlastní
	105*0,05		5,25000						
11	00572400R								
	Směs travní parková l. běžná zátěž PROFIL 25 kg	kg	3,15000	100,00	315,00	21,00	381,15		Vlastní
	105*0,03		3,15000						
12	10364200R								
	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	10,50000	450,00	4 725,00	21,00	5 717,25		Vlastní
	105*0,1		10,50000						
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch									
13	564851111R00								
	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	393,68000	150,00	59 052,00	21,00	71 452,92		Vlastní
	183,34*2		366,68000						
	71*0,3		21,30000						
	19*0,3		5,70000						
14	564861111RT2								
	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm šterkodrtí frakce 0-32 mm	m2	34,00000	170,00	5 780,00	21,00	6 993,80		Vlastní
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací									
					134 559,15		162 816,57		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	015	Letovice, ul. Rekreační
O:	SO 101	Novostavba místní komunikace
R:	02	Novostavba veřejně přístupné účelové komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
15	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 5 cm komunikace : 91 parkovací plochy : 46+29,34 parkovací plocha pro ZTP : 17 chodník : 32 bezbarierové úpravy : 2	m2	217,34000	280,00	60 855,20	21,00	73 634,79	Vlastní
16	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm 5+10 5+10 4,5+19	m	53,50000	100,00	5 350,00	21,00	6 473,50	Vlastní
17	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní komunikace : 91*1,05 parkovací plocha pro ZTP : 17*1,05 chodník : 32*1,05	m2	147,00000	270,00	39 690,00	21,00	48 024,90	Vlastní
18	59248059R	Dlažební kámen slepecký GRANIT 20/10/8 barva 2*1,05	m2	2,10000	465,00	976,50	21,00	1 181,57	Vlastní
19	59248130R	Dlažba vegetační LORA LOR 24/24/8 II nat 75,34*1,05	m2	79,10700	350,00	27 687,45	21,00	33 501,81	Vlastní
Díl: 91					50 403,88	60 988,69			
20	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou. lože z C 12/15 4+23+2+2+62,5+24,5	m	120,00000	280,00	33 600,00	21,00	40 656,00	Vlastní
21	59217024R	Obrubník silniční rohový 90° betonový vnitřní přírodní, 150/398 x 250 x 398 mm 4*1,01	kus	4,04000	380,00	1 535,20	21,00	1 857,59	Vlastní
22	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní (19+4)*1,01	kus	23,23000	110,00	2 555,30	21,00	3 091,91	Vlastní
23	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý 62,5*1,01	kus	63,12500	125,00	7 890,63	21,00	9 547,66	Vlastní
24	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý (3,5+21)*1,01	kus	24,74500	110,00	2 721,95	21,00	3 293,56	Vlastní
25	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	2,02000	330,00	666,60	21,00	806,59	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	015	Letovice, ul. Rekreační					
O:	SO 101	Novostavba místní komunikace					
R:	02	Novostavba veřejně přístupné účelové komunikace					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
		2*1,01		2,02000			
26	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	2,02000	330,00	666,60	
		2*1,01		2,02000			
27	59217493R	Obrubník silniční oblouk vnější ABO 2-15 VO R 0,5	kus	2,02000	380,00	767,60	
		2*1,01		2,02000			
Díl: 99	Staveništní přesun hmot						
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	259,67831	100,00	25 967,83	25 967,83
		17,53815+163,80504+46,64533+30,90979+0,78		259,68000			
Díl: M21	Elektromontáže						
29	460510203R00	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný	m	10,00000	350,00	3 500,00	3 500,00
Celkem							319 546,58

Položkový soupis prací a dodávek

S:	015	Letovice, ul. Rekreační
O:	SO 101	Novostavba místní komunikace
R:	03	Dopravní značení

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0 Nepřirazený díl									
1	404459501R	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2000 mm	kus	1,00000	500,00	21,00	605,00		Vlastní
2	404459511R	Patka kotevní AP 60/3 tříkotevní	kus	1,00000	600,00	21,00	726,00		Vlastní
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci									
3	914001111R00	Osazení sloupků dopr. značky vč. beton. základu	kus	1,00000	1 000,00	21,00	1 210,00		Vlastní
4	915721111R00	Vodorovné značení střík. barvou stopčár, zeber atd.	m2	20,00000	350,00	21,00	8 470,00		Vlastní
5	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	20,00000	20,00	21,00	484,00		Vlastní
6	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	kus	1,00000	900,00	21,00	1 089,00		Vlastní
Celkem							10 400,00		